

# اطلاعیه آزمون کارشناسی ارشد گروه‌های پزشکی سال ۱۳۹۸ (در ۴ صفحه) جهت آگاهی داوطلبانی که حوزه امتحانی آنان دانشگاه علوم پزشکی اراک است

باسمه‌تعالی

راهنمای داوطلبان شرکت‌کننده در آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته‌های گروه پزشکی سال

۹۸

با سلام و ضمن آرزوی موفقیت برای کلیه داوطلبان گرامی، توجه شما را به نکات زیر جلب می‌نماید:

زمان آزمون کارشناسی ارشد گروه‌های پزشکی سال ۱۳۹۸:

دو روز: روز پنجشنبه مورخ ۹۸/۴/۲۷ و روز جمعه مورخ ۹۸/۴/۲۸ در دو نوبت صبح و عصر. آزمون در هر دو روز، در نوبت صبح رأس ساعت ۹ و در نوبت عصر رأس ساعت ۱۵ شروع می‌شود. داوطلبان لازم است یک ساعت و نیم قبل از شروع آزمون، در محل برگزاری آزمون حضور یابند. مدت‌زمان پاسخ‌گویی به سؤالات برای کلیه رشته‌ها ۱۶۰ دقیقه است و داوطلبان در ۹۰ دقیقه اول و ۱۵ دقیقه پایانی، اجازه خروج از جلسه را ندارند.  
ورود فرد همراه داوطلب، به حوزه امتحانی اکیداً ممنوع است.

دانشگاه تعهدی در مورد تأمین پارکینگ اتومبیل و غذا (ناهار) داوطلبان ندارد.

محل برگزاری آزمون کارشناسی ارشد گروه‌های پزشکی سال ۹۸ در دانشگاه علوم پزشکی اراک:

اراک، سردشت، میدان بسیج، جنب بیمارستان حضرت امیرالمؤمنین (ع)، مجتمع دانشگاهی پیامبر اعظم (ص)، ساختمان دانشکده‌های علوم پزشکی اراک.

## نکاتی در مورد سؤالات آزمون کارشناسی ارشد گروه‌های پزشکی سال ۱۳۹۸:

- مدت‌زمان پاسخ‌گویی برای کلیه رشته‌ها ۱۶۰ دقیقه می‌باشد و ۹۰ دقیقه اول و ۱۵ دقیقه انتهایی زمان آزمون، داوطلبان حق خروج از جلسه آزمون را ندارند.
- سؤالات آزمون کلیه رشته‌ها به صورت تستی چهارجوابی بوده و به هر پاسخ صحیح ۳ نمره و برای هر پاسخ غلط یک نمره منفی تعلق می‌گیرد. به هر سؤال فقط یک پاسخ داده شود. در صورتی که برای یک سؤال، ۲ پاسخ داده شود، یک نمره منفی تعلق می‌گیرد.  
در صورت نیاز به تغییر پاسخ هر سؤال در برگه پاسخنامه، داوطلب می‌بایست پاسخ قبلی را کاملاً پاک کند. بدیهی است هرگونه خدشه و آسیب به پاسخنامه در تصحیح آن تأثیر داشته و مسئولیت آن به عهده داوطلب می‌باشد.  
نمونه صحیح انتخاب گزینه درست: نمونه صحیح ■ / نمونه غلط □ / نمونه غلط ☑ / نمونه غلط ☒
- برای شرکت در جلسه آزمون همراه داشتن کارت ورود به جلسه، کارت ملی یا شناسنامه عکس‌دار داوطلب، یک قطعه عکس ۴×۳، مداد مشکی نرم، مدادتراش، پاک‌کن و سنجاق (جهت الصاق کارت به سینه) الزامی است. لازم به ذکر است تبادل هرگونه وسایل و حتی لوازم‌التحریر در طول جلسه آزمون ممنوع می‌باشد.

واحد برگزاری آزمون کارشناسی ارشد گروه‌های پزشکی سال ۱۳۹۸ در دانشگاه علوم پزشکی اراک

## اطلاعیه آزمون کارشناسی ارشد گروه‌های پزشکی سال ۱۳۹۸ (در ۴ صفحه) جهت آگاهی داوطلبانی

### که حوزه امتحانی آنان دانشگاه علوم پزشکی اراک است

نکته مهم: داوطلبانی که در دو گروه امتحانی ثبت‌نام کرده‌اند برای هر رشته کارت مجزایی دریافت می‌کنند که می‌بایست بر اساس زمان و مکان اعلام‌شده بر روی کارت اقدام کرده و در جلسه امتحان مربوطه همراه داشته باشند.

داوطلب پیش از ورود به حوزه کارت را به سینه خود الصاق نماید. از ورود داوطلبان زیر به جلسه آزمون ممانعت به عمل خواهد آمد. الف- به حوزه امتحانی به‌جز حوزه و رشته درج‌شده بر روی کارت مراجعه کرده‌اند. ب- فاقد کارت ورود و کارت شناسایی (کارت ملی یا شناسنامه) باشند.

۴. چنانچه کارت شرکت در آزمون داوطلب فاقد عکس می‌باشد یا عکس روی کارت دارای اشکالاتی از جمله واضح نبودن عکس و ... می‌باشد ضروری است با همراه داشتن یک قطعه ۳×۴ و کارت شناسایی ملی یا شناسنامه عکس‌دار به نماینده مرکز سنجش آموزش پزشکی مستقر در حوزه امتحانی مراجعه نموده و موضوع را پیگیری نموده تا مشکل برطرف گردد.

۵. نواقص احتمالی مربوط به مشخصات داوطلبان: کلیه داوطلبان شرکت‌کننده در جلسه آزمون که مشخصات: نام و نام خانوادگی، شماره شناسنامه یا کارت ملی، معدل و شماره تماس آن‌ها صحیح نمی‌باشد، می‌بایست پس از برگزاری آزمون با کلیه مدارک مورد نیاز به‌صورت حضوری به مرکز سنجش آموزش پزشکی مراجعه نمایند. اکیداً به داوطلبان توصیه شود به دلیل مخدوش شدن پاسخنامه از هرگونه تصحیح روی پاسخنامه سؤالات خودداری نمایند.

۶. **نظر به اینکه محلی برای دریافت کیف و موبایل و سایر وسایل در نظر گرفته نشده؛ لذا داوطلبان از آوردن هرگونه وسایل**

**به‌جز موارد بند ۴، جداً خودداری نمایند.** همراه بودن هرگونه کاغذ، جزوه، کتاب، کاغذ، تلفن همراه (حتی به‌صورت خاموش)، هرگونه وسیله محاسباتی، الکترونیکی و مخابراتی (از قبیل پیجر، mp3، mp4، بی‌سیم، ماشین حساب (به‌جز رشته‌های اعلام‌شده)، ساعت هوشمند، دستبند هوشمند و ... حتی به‌صورت خاموش)، کیف و وسایل اضافی دیگر در جلسه آزمون به‌منزله تقلب بوده و با خاطی مطابق مقررات برخورد خواهد شد.

تبصره مهم: قانون رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها مصوب ۱۳۸۴: استفاده از هرگونه وسیله غیرمجاز از قبیل وسایل ارتباط الکترونیکی و دستگاه‌های حافظه‌دار موجب محرومیت از گزینش علمی در آزمون همان سال و ابطال قبولی داوطلب در همان سال و محرومیت از شرکت در آزمون از یک تا ده سال بعد می‌شود.

۷. در صورتی که حضور فرد دیگری بجای داوطلب اصلی در جلسه آزمون، فرد جایگزین به مراجع قضایی تحویل گردیده و شخص داوطلب مطابق مقررات با محرومیت‌های شدیدی مواجه خواهد شد.

۸. خارج نمودن اوراق امتحانی (از قبیل پاسخنامه)، کارت ورود به جلسه آزمون ممنوع بوده و تخلف محسوب می‌شود و با فرد متخلف برابر قانون رسیدگی به تخلفات و جرائم در آزمون‌های سراسری رفتار خواهد شد.

۹. با توجه به اعلام دبیرخانه شورای آموزش علوم پایه پزشکی، بهداشت و تخصصی داوطلبان رشته‌های **ارگونومی - مجموعه فیزیک پزشکی - فناوری تصویربرداری پزشکی - مجموعه بهداشت محیط - مهندسی پزشکی (بیوالکترونیک) - مهندسی پزشکی (زیست‌مواد) مجاز** به استفاده از ماشین حساب می‌باشند. استفاده از هرگونه ماشین حساب‌های پیشرفته و دارای امکانات برنامه‌ریزی، ممنوع می‌باشد. داوطلبان این رشته‌ها ملزم به ثبت مشخصات ماشین حساب مورد استفاده خود در جلسه آزمون می‌باشند. در صورتی که مغایرت، متخلف محسوب شده و طبق قوانین هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات آزمون‌ها برخورد خواهد شد. نوع ماشین حسابی مجاز به شرح جدول ذیل می‌باشد.

**اطلاعیه آزمون کارشناسی ارشد گروه‌های پزشکی سال ۱۳۹۸ (در ۴ صفحه) جهت آگاهی داوطلبانی  
که حوزه امتحانی آنان دانشگاه علوم پزشکی اراک است**

ماشین حساب‌های مجاز برای رشته‌های مجاز		
ردیف	نام	مدل
۱	CASIO کاسیو	FX 3600
۲	CASIO کاسیو	FX 82 MS
۳	CASIO کاسیو	FX 991 MS
۴	CASIO کاسیو	FX 82 ES PLUS
۵	CASIO کاسیو	FX 991 ES PLUS
۶	SHARP شارپ	EL 531 WH
۷	PARS HESAB پارس حساب	4600 PLUS II
۸	CITIZEN سیتی‌زن	SR 135 N

۱۰. به داوطلبان توصیه می‌شود که مندرجات برگه راهنما را دقیقاً مطالعه کرده و با توجه به شماره داوطلبی و آدرس حوزه‌های امتحانی که بر روی کارت شرکت در آزمون درج گردیده است حوزه امتحانی خود را شناسایی نمایند.
۱۱. انجام هرگونه عملی که منجر به ایجاد بی‌نظمی در حوزه برگزاری گردد تخلف محسوب شده و با خاطی بشدت برخورد خواهد شد.
۱۲. کلید اولیه سؤالات کلیه رشته‌ها، زمان ارسال اعتراض و بررسی مجدد سؤال، کلید نهایی، زمان اعلام کارنامه علمی و انجام انتخاب رشته محل و بقیه موارد در جدول زمان‌بندی زیر اعلام شده است.

تاریخ	جدول زمان‌بندی
	کلیه موارد ساعت ۱۸ عصر به بعد در سامانه قرار می‌گیرد
۹۸/۴/۲۳ لغایت ۹۸/۴/۲۶	توزیع کارت ورود به جلسه آزمون- برگه راهنما و سایر اطلاعات مربوط به اجرای آزمون
۲۸ و ۹۸/۴/۲۷	برگزاری آزمون (طی نوبت‌های صبح و عصر روزهای ۵ شنبه و جمعه)
۹۸/۴/۲۹	اعلام کلید اولیه
۹۸/۴/۲۹ لغایت ۹۸/۵/۱ ساعت ۱۸ عصر	مهلت ارسال اعتراض به سؤالات آزمون فقط به صورت اینترنتی
۹۸/۴/۳۱ لغایت ۹۸/۴/۲۹	ثبت نام استعداد درخشان در سامانه ارشد/کارشناسی ارشد/ sanjeshp.ir
۹۸/۵/۱ لغایت ۹۸/۵/۱۰	زمان مراجعه متقاضیان واجد شرایط استفاده از آیین‌نامه استعداد درخشان (با آزمون و بدون آزمون) به دانشگاه محل تحصیل
۹۸/۵/۱۷ لغایت ۹۸/۵/۱	مهلت ارسال اسامی واجدین شرایط استفاده از آیین‌نامه استعداد درخشان

## اطلاعیه آزمون کارشناسی ارشد گروه‌های پزشکی سال ۱۳۹۸ (در ۴ صفحه) جهت آگاهی داوطلبانی

### که حوزه امتحانی آنان دانشگاه علوم پزشکی اراک است

	(با آزمون و بدون آزمون) توسط دانشگاه محل تحصیل به مرکز سنجش آموزش پزشکی
۹۸/۵/۹	اعلام کلید نهایی
۹۸/۵/۱۹	اعلام اسامی دانشگاه‌های پذیرنده و ظرفیت پذیرش- اعلام کارنامه علمی مرحله اول
۹۸/۵/۱۹ لغایت ۹۸/۵/۲۲ صبح ۱۰ ساعت	انجام انتخاب رشته محل (کلیه داوطلبان و داوطلبان سهمیه استعداد درخشان)
۹۸/۵/۲۸	اعلام اسامی متقاضیان دانشگاه شاهد - بقیه‌الله - ارتش (جهت برگزاری مرحله دوم)
۹۸/۵/۳۱	برگزاری مرحله دوم متقاضیان دانشگاه شاهد - بقیه‌الله - ارتش
۹۸/۶/۳۰	اعلام اسامی نهایی پذیرفته‌شدگان - کارنامه نهایی
۹۸/۶/۳۲	ثبت نام پذیرفته‌شدگان در دانشگاه‌ها
در صورتی که هرگونه تغییر در تاریخ‌های اعلام شده، مراتب از طریق سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی اعلام خواهد شد. لذا سامانه دائماً چک شود	

۱۳. در صورتی که وجود اعتراض به هر یک از سؤالات بر اساس کلید اعلام شده، داوطلب می‌تواند درخواست خود را طی زمان فوق‌الذکر و در فرم مندرج در انتهای دفترچه سؤال آزمون، فقط به صورت اینترنتی ارسال نماید. بدیهی است به درخواست‌هایی که پس از انقضای مهلت و یا به صورت دستی ارسال گردند به هیچ وجه ترتیب اثر داده نمی‌شود.

۱۴. واجدین شرایط استفاده از تسهیلات استعداد درخشان بر اساس دفترچه راهنمای ثبت نام، می‌بایست در زمان یادشده در جدول زمان بندی، نسبت به ثبت نام استعداد درخشان اقدام نمایند.

۱۵. اسامی متقاضیان واجد شرایط استفاده از آیین نامه استعداد درخشان (با آزمون و بدون آزمون) و پس از ثبت نام در آخر تیرماه، جهت تأیید به دانشگاه محل تحصیل مندرج در فرم تقاضانامه ثبت نام ارسال خواهد شد. لازم است متقاضیان واجد شرایط جهت تأیید و معرفی از طریق دانشگاه، از تاریخ **۱ لغایت ۱۰ مردادماه** به همراه مدارک مورد نیاز، به دانشگاه محل تحصیل خود مراجعه کنند. بدیهی است در صورت عدم معرفی اسامی واجدین شرایط و یا عدم تأیید از سوی دانشگاه به صورت اینترنتی طی تاریخ و زمان مقرر، مکاتبات بعدی قابل رسیدگی نبوده و مرکز سنجش آموزش پزشکی مسئولیتی را به عهده نمی‌گیرد.

#### تذکر مهم:

الف- نظر به اینکه جهت معرفی توسط دانشگاه، داوطلب واجد شرایط می‌بایست پیشاپیش مدارک خود را به دانشگاه ارائه دهد، به داوطلبان توصیه می‌شود از هم‌اکنون پیگیری لازم را از دانشگاه به عمل آورده و مدارک مورد نیاز را آماده نمایند.

ب- متقاضیان واجد شرایط استفاده از آیین نامه استعداد درخشان می‌بایست **هم‌زمان با سایر داوطلبان در زمان یادشده در جدول زمان بندی**، نسبت به انتخاب رشته محل خود اقدام نمایند. این افراد فقط در زمان یادشده مجاز به انتخاب رشته محل می‌باشند و متعاقباً از طریق دانشگاه فقط معرفی مبنی بر تأیید داوطلب جهت استفاده از این سهمیه صورت خواهد گرفت و سامانه برای انتخاب رشته محل غیرفعال خواهد شد.

## اطلاعیه آزمون کارشناسی ارشد گروه‌های پزشکی سال ۱۳۹۸ (در ۴ صفحه) جهت آگاهی داوطلبانی

### که حوزه امتحانی آنان دانشگاه علوم پزشکی اراک است

۱۶. بعد از برگزاری آزمون، کارنامه علمی اولیه که نشان‌دهنده نمره علمی و رتبه داوطلب در بین داوطلبان آن رشته می‌باشد، از طریق همین سامانه (با وارد نمودن کد رهگیری) در زمان یادشده در جدول، اعلام خواهد شد. داوطلبان پس از رؤیت کارنامه و مطالعه دقیق مفاد دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته محل، می‌بایست نسبت به انتخاب رشته محل خود اقدام کنند.

۱۷. بسیار مهم: با توجه به اهمیت معدل در محاسبه نمره، در صورت نیاز به تصحیح معدل درج‌شده در فرم ثبت‌نام، داوطلبان پیش از دریافت کارت ورود به جلسه، ملزم به تصحیح و ویرایش معدل خود می‌باشند. **و فقط یک‌بار امکان ویرایش معدل وجود دارد**

۱۸. جهت اطلاع از هرگونه تغییرات، لازم است طی هر هفته جهت اطلاع از آخرین اخبار و همچنین اطلاعیه‌های بعدی این مرکز، به سامانه اینترنتی مرکز سنجش آموزش پزشکی مراجعه شود.

۱۹. نوبت برگزاری آزمون به شرح جدول شماره ۱ می‌باشد.

برای کسب اطلاعات بیشتر به سامانه اینترنتی مرکز سنجش آموزش پزشکی <http://www.sanjeshp.ir/>

مراجعه کنید

همچنین شماره تلفن‌های ۳۴۱۷۳۴۶۲ - ۰۸۶ و ۳۴۱۷۳۴۶۳ - ۰۸۶ واحد دستیاری و تحصیلات

تکمیلی دانشگاه علوم پزشکی اراک آماده پاسخ‌گویی و ارائه اطلاعات بیشتر است.

مرکز سنجش آموزش پزشکی